מאסר על תנאי לחודשיים למשך שלוש שנים על העבירה בה הורשע הנאשם.

קנס כספי בסך 5,000 ₪ שישולם ב-5 תשלומים שווים מיום 1.2.14 ובכל 1 לחודש בחודשים שלאחר מכן. אם הקנס לא ישולם עד תום המועד ירצה הנאשם 30 ימי מאסר תמורת הקנס.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ' שבט תשע"ד, 21 ינואר 2014, בנוכחות הצדדים.